



## FINNBAKELS OY

Maailmanlaajuinen Bakels-ryhmä on erikoistunut leipomoalan raaka-aineisiin.

Bakels-ryhmän valmistama ja toimittama raaka-ainevalikoima on laaja. Se kattaa niin teollisille leipomoille tilaustyönä tehdyt kuin erityisesti pienleipomoille kehitetytkin tuotteet. Bakels-yhtiöillä on vakiintuneet myynti- ja tekniset tiimit, jotka ovat keskittyneet palvelemaan teollisia leipomoita, pienleipomoita sekä konditorioita.

Tietyn asiakassektorin tarpeiden täyttäminen ei lopu tuotekehitykseen. Pakkaukset (pienistä pakkauksista aina säiliöautoihin) sekä laitteistot tuotteiden käytön helpottamiseksi ovat myös tilaustyötä. Oli asiakkaiden koko mikä tahansa ja heidän valmistamansa leipomotuotteet millaista tahansa, saavat he Bakels-ryhmältä aina sopivat tuotteet ja asiantuntijatuen.

### Sijainti: Koivunoksa 15



### Työtehtävä:

Varaston hoitaja ja markkinoinnin ammattilainen sisällön tuotantoon ja myynnin tueksi

### Onko työ osa-aikaista, määräaikaista vai kokopäivätoimista?

Varastonhoitaja aluksi osa-aikainen, myöhemmin kokopäivätoiminen. Markkinoinnin ammattilainen ei akuutti, mutta tarvitaan.

### Koska työn voisi aloittaa?

Joustaen

### Missä ansiotasossa liikutaan?

## **Minkälaista koulutusta toivotte?**

Varastoalan tai kuljetusalan koulutus eduksi. Koulutuksen voi korvata esim. työkokemuksella tai muulla hankitulla osaamisella.

## **Millaista osaamista toivotte?**

Varastoalan hoitaminen on kokonaisvaltaista ja henkilöltä toivotaan monipuolista otetta työhön, myös työtä voi kehittää ja tuoda esille uusia ideoita.

## **Millaiset työajat teillä on?**

7.30 -15 tai sopimuksen mukaan

## **Kielitaito?**

Suomi ja englanti olisi hyvä olla.

## **Sopiiko työ miehille ja naisille?**

Kyllä sopii. Vaatii nostelua jonkin verran (20 -25 kg).

## **IT-osaaminen?**

Perustaidot. Tuotannonohjausjärjestelmän oppii käytännössä.

## **Mitä ominaisuuksia arvostatte työnhakijassa?**

Oma-aloitteisuus, järjestelmällisyys, huolellisuus, lojaalius, rehellisyys, tehokkuus ja joustavuus

## **Mitä muita kortteja pitäisi työnhakijalla olla tai koulutatteko itse?**

Trukkikortti eduksi.

## **Keneen voi olla yhteydessä ja laittaa työhakemuksen?**

Finnbakels Oy

Tommi Leander

010 424 9709

[tommi.leander@finnbakels.fi](mailto:tommi.leander@finnbakels.fi)